
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ  НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
27 ноября 2019 г.                                          № 66  

 

Об установлении расчетной единицы  

 

Руководствуясь   статьей  2  Закона  Томской области от 05 августа   2011 года          

№ 157- ОЗ « О расчетной  единице (в редакции   Закона  Томской  области от  01.11.2019 

№ 108-ОЗ «О внесении  изменений  в статью  2  Закона  Томской  области  «О  расчетной  

единице», 

 

Совет   Назинского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить  размер  расчетной  единицы, равный  1214,17 рублей. 

2. Признать утратившими силу решение Совета Назинского  сельского поселения:  

1)  от 02.12.2011 № 119 «О размере расчетной единицы»; 

2)  от 21.06.2013 № 29 «О  внесении изменений в  решение Совета Назинского  

сельского поселения от 02.12.2011 № 119 «О размере расчетной единицы»; 

3)  от 31.10.2013 № 33 «О  внесении изменений в  решение Совета Назинского  

сельского поселения от 02.12.2011 № 119 «О размере расчетной единицы»; 

4)  от 08.12.2014 № 78 «О  внесении изменений в  решение Совета Назинского  

сельского поселения от 02.12.2011 № 119 «О размере расчетной единицы»; 

3. Настоящее  решение  вступает  в силу  со  дня  его  официального  опубликования 

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 

года. 

 

 

 

Председатель  Совета 

Назинского сельского  поселения                В.А.Штатолкин                                

 

 
 


